

A bíróság ... (...) kérelmezőnek, Tatabánya Megyei Jogú Város Helyi Választási Iroda (2800 Tatabánya, Fő tér 6.) kérelmezett ellen, átjelentkezési kérelemmel kapcsolatos jogvita miatt indított eljárásban meghozta a következő

v é g z é s t :

A bíróság a kérelmező fellebbezését érdemi vizsgálat nélkül elutasítja.

A végzéssel szemben fellebbezésnek nincs helye.

I n d o k o l á s

- [1] A bíróság a megelőző eljárás iratai, a kérelmező fellebbezése, a kérelmezett nyilatkozata alapján az alábbi tényállást állapította meg:
- [2] A kérelmező 2022. március 16. napján átjelentkezési kérelmet nyújtott be a kérelmezetthez.
- [3] A kérelmezett az ALT/1786-24/2022. számú határozatával a kérelmet elutasította, hivatkozással arra, hogy a kérelmezőnek a kérelemben megadott és a központi névjegyzékben nyilvántartott születési helye eltér egymástól.
- [4] A kérelmező a kérelmezett határozatát a postai kézbesítési igazolás tanúsága szerint 2022. március 23. napján vett át.
- [5] A kérelmező a döntés ellen 2022. március 27. napján fellebbezést terjesztett elő, melyben kifogásolta egyrészt a döntés közlésének módját, másrészt pedig a személyes adatainak helyessége körében tett kérelmezetti megállapítást is.
- [6] A kérelmezett nyilatkozatában a fellebbezés elutasítását kérte, annak elkésettségére hivatkozással.
- [7] *A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 10. § (1) bekezdése szerint az e törvényben meghatározott határidők jogvesztők.
A (2) bekezdés szerint a határidőket naptári napokban kell számítani.
A (3) bekezdés szerint a határidő annak utolsó napján 16 órakor jár le. A választási bizottság döntésére rendelkezésre álló határidő 24 órakor jár le.*
A Ve. 235.§ (2) bekezdése szerint a helyi választási iroda szavazóköri névjegyzékkel kapcsolatos döntése ellen legkésőbb az arról szóló értesítés kézhezvételét, illetve elektronikus úton vagy telefaxon közölt értesítés esetén az értesítés megküldését követő harmadik napon, de nem később mint a szavazást megelőző második napon lehet fellebbezést benyújtani.
- [8] A kérelmező a döntést 2022. március 23. napján vette át, így a fenti rendelkezések értelmében a fellebbezését legkésőbb a közlést követő harmadik napon, azaz 2022. március 26. napjáig terjeszthette volna elő. Ekként a 2022. március 27. napján, e-mail útján előterjesztett fellebbezése elkésett.

- [9] A fentiek alapján a kérelmező fellebbezésének érdemi elbírálása kizárt, ezért a bíróság azt a Ve. 236. § (6) bekezdése alapján elutasította.
- [10] A jogorvoslati eljárás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény (a továbbiakban: Itv.) 57. § (1) bekezdés h) pontja alapján illetékmentes.
- [11] A végzés elleni fellebbezés lehetőségét a Ve. 236. § (6)-(7) bekezdése nem biztosítja.

Győr, 2022. március 29.

dr. Járfás András s.k.
bíró

A kiadmány hitelül:
kiadó